Bad Kissingen, Weinbergweg 4, 97688 Bad Kissingen, Gebäude- und Freifläche zu 
0,2319 ha, abgeleitet aus dem Ergebnis des Sachwertverfahrens, ohne die Berück-
sichtigung der in Abt. II eingetragenen Belastungen, zum Wertermittlungsstichtag 
03.11.2023, auf rund: 

619.000,- EUR 

(in Worten: sechshundertneunzehntausend Euro) 

Hinweis: Eintragungen der Abt. II wurden im Verkehrswert auftragsgemäß nicht berücksichtigt. Die Werte von Zu-
behör, Inventar, Mobiliar, Maschinen und Anlagen sowie Kücheneinbauten etc. wurden im o. g. Verkehrswert 
ebenso nicht berücksichtigt.